
onuuuvu u surucenycn SIUZDacn uouavxy eleKIl‘lny"DR Strana1/2 %OÍŽÉ4é/3

' ŽŠ 6101000010014, SoSSE/8131052

Obchodník s elektřinou (na straně jedné): :, Zákazník (na straně druhé):Pražská energetika, a. s. :
Městská část Praha 17sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10 -: sídlo: Žalanského 291/1210, Řepy,lC_O: 60193913

133 00 Praha 17
13

lQO: 00231223zastoupený: Obsluha zákazníků
DlC: 0200231223zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B,

„

zastoupený:vlozka 2405
Vladimír Mareš, na základě plné mocibankovní spo'ení:

bankovní spojení:číslo účtu:

  

   
;

ČÍSl ' .. 'číslo registrovaného účastníka trhU' 16
telefonzl)Zákaznická linka PRE:

'
e-mailz1)

kontakt:

dále jen „zákazník“
dále jen „dodavatel“

uzavírají podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen "Zákon"), tuto smlouvu:

1.4 ' Předmětíišiňfělňf.

Předmětem plnění z této smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých:
a) dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle tétosmlouvy,

b) zajištění související služby v elektroenergetice dodavatelem pro zákazníka,
o) převzetí povinnosti zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavatelem spolu s odpovědnosti za odchylkuvztahující se k odběrné-mu místu dle této smlouvy,

d) úhrada smluvní ceny silové elektřiny dle této smlouvy a úhrada regulované ceny související služby v elektroenergeticezákazníkem dodavateli.

2! _ Ffiéhffikv dědšvlčýšiěktřinvf“

Pro dodávky elektřiny dle této smlouvy platí obchodní podmínky dodávky komodity č. 12/2021 vydané dodavatelem (dále jen"OPD"). Tyto OPD tvoří přílohu této smlouvy a jsou její nedílnou součástí.

3. "časová seagate; 00020000000200 bradavky“

Dodavatel se zavazuje dodávat elektřinu dle této smlouvy a zajišťovat distribuci a související služby dle této smlouvyoro zákazníka od 27.04.2022, nejdříve však po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnými právnímioředpisy pro zahájení dodávek elektřiny.

:1. trvá'iíižavažku" jjj;

a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na dobu určitoudo 31.03.2024. V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději 20 dnůpřed uplynutím sjednané doby, že na ukončení smlouvy trvá, změní se po uplynutí původně sjednané doby určité dobatrvání smlouvy na dobu neurčitou. V případě trvání smlouvy na dobu neurčitou lze smlouvu vypovědět. Výpovědní doba je3 měsíce a začíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.)) Další způsoby a podmínky ukončení této smlouvy jsou stanoveny v OPD.

i. #:0101061"100011016ka

 

Korespondenční / fakturační adresa: Městsk' část Praha 17, Žalanského 291/12b, Řepy, 163 00 Praha 618

    

Platební 29.0.3.0? záloh,. _.. ncezáw „ .. .. ..
ZP_P$9.P§tan,9vani.waif-5119111: .. .. ..

 

 
.. Pr'kaZKUhrade/korespondeone

Příkaz t_ůhřetě/Meswminterval __ '

PI “€.de danespotfebv

 

        

 
Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadní a zefektivní vzájemnou komunikaci a společnost Pražská energetika. a. 5., má oprávněný zájem k využití těchto údajů k přímému

aťketíngu dle podmínek zasílání obchodních sdělení. Zákazník má právo proti tomuto využití vznést jakoukoliv formou námitku a v tomto případě společnost Pražská energetika, a. s., toto
iracování osobních údajů nezahájl/ihned ukončí.

1

       
00032618765 lllllllllllllllllll

 

1
0
0
0
0
7
0
5
1
1
8
7
0
0
/
1
0
0
0
3
2
6
1
8
7
6
5

4
0
b

L
e
t
t
e
r

R
P
A
F
O
R
M
,

a
.
s
.
,
P
H
E
0
2
5

I
0
2
.
1
2



 

,6. spgcifikééé babamem'mr
sta

Odběrné místo: Žufanova 1098/4, Řepy, 163 00 Praha 17, byt, č-

  

  

  

' ň? dénfif  

  

3510176713 “ " ". .. 56454065

 

, éiéfoflzakazn'ké?

 

   
H'adinanapéfi' .

.

Typ měřicího zařízení:

Qíneprůbéhvové měření)

 

%; čení;

a) Cena silové elektřiny je smluvní a je sjednána ve formě cenového tarifu ("Produktu silové elektřiny") PRE PROUD BASl

specifikovaného v účinném Ceníku dodavatele PRE PROUD BASIC (dále jen "Ceník"). Ceník je nedílnou součástí té

smlouvy. Dodavatel je oprávněn tento Ceník měnit způsobem sjednaným vOPD (čl. III.). Zákazník podpisem té

smlouvy výslovně akceptuje čl. lll. OPD.

b) Cena související služby v elektroenergetice je stanovena ve výši podle účinného cenového rozhodnutí Energetické

regulačního úřadu. Přiznaná distribuční sazba: C02d.

„8.7 “»Další ujednání

V případě, že zákazník ukončí smlouvu v rozporu s právními předpisy nebo smlouvou nebo dodavatel odstoupí od smlou

z důvodů na straně zákazníka, zavazuje se uhradit dodavateli smluvní pokutu. Výše smluvní pokuty je uvedena v cení

smluvních pokut č. E__04/2015, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

_ 9. . Souhlas zákazníka .

Rádi bychom s Vámi byli v kontaktu nejen po dobu trvání této smlouvy, ale také max. 5 let po případném ukončení n:

poslední společné smlouvy. Nemáme v úmyslu zahlcovat Vás nadměrným množstvím zbytečných informací. sz

souhlasem si však zajistíte možnost získávat elektronickými prostředky od společnosti Skupiny PRE informe

o zvýhodněných produktech, které Vám na základě profilování Vašich dat můžeme nabídnout. Více informací o zpracovt

osobních údajů (včetně seznamu členů Skupiny PRE) naleznete n

Vámi udělený souhlas můžete kdykoliv odvolat.   
Souhlasím s tímto zpracováním osobních údajů.

"10. Závěrečná ujednání

a) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží po 1 vyhotovení a zákaz

po 1 vyhotovení.

b) Tato smlouva má následující přílohy:

1) Obchodní podmínky dodávky komodity č. 12/2021

2) Ceník Pražské energetiky, a. s. PRE PROUD BASlC

3) Ceník smluvních pokut č. E_O4/2015

V Praze dne ......

Dodavatel: ...............

 



 

Obchodník s elektřinou (na straně jedné):

Pražská energetika, a. s.

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10

IQO: 60193913

D ' 913

zastoupený: Obsluha zákazníků

zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B,

vložka 2405

bankovní s ' "   

   

 

číslo účtu:

číslo registrovaneho účast '

Zákaznická linka PRE:

kontakt:

dále jen „dodavatel“

 

{I Číslo smlouvy

SOSSE/12/2021

auuuuva u suruzenycn sruznacn uouaVKy eleKIrlny
Strana 1/2

Zákazník (na straně druhé):

Městská část Praha 17

sídlo: Zalanského 291/12b, Řepy,

16:3 00 Praha 17

lQO: 00231223

DlC: 0200231223

zastoupený:

Vladimír Mareš, na základě plné moci

bankovní spojení:

čísl ' “

telefonů)

e-mail:1)

dále jen „zákazník“

uzavírají podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen "Zákon"), tuto smlouvu:

1.

Předmětem plnění z této smlou

Přéčňíšíělééáí f.. ;

vy je za podmínek v ní dohodnutých:
dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle tétosmlouvy,

zajištění související služby v elektroenergetice dodavatelem pro zákazníka,
převzetí povinnosti zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavatelem spolu s odpovědnosti za odchylkuvztahující se k odběrnému místu dle této smlouvy,

úhrada smluvní ceny silové elektřiny dle této smlouvy a úhrada regulované ceny související služby v elektroenergeticezákazníkem dodavateli.

Podmmkvdodavkvelektrmv
3ro dodávky elektřiny dle této smlouvy platí obchodní
‘OPD”). Tyto OPD tvoří přílohu této s

podmínky dodávky komodity č. 12/2021 vydané dodavatelem (dále jen
mlouvy a jsou její nedílnou součástí.

'

if 0000000.0001000000002000}.00200000000

Dodavatel se zavazuje dodávat elektřinu dle t

>ro zákazníka od 27.04.2022, nejdříve však p

)ředpisy pro zahájení dodávek elektřiny.

L.“

[)

Platbpsob/asay __

Platerzhrzbfisob zé!,9h./.fr€kvence zašlete,. _, . V ., .,
  „2 RS. _

Trvání závazku _

éto smlouvy a zajišťovat distribuci a související služby dle této smlouvy
o splnění podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnými právními

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na dobu určitoudo 31.03.2024. V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději 20 dnůpřed uplynutím sjednané doby, že na ukončení smlouvy trvá, změní se po uplynutí původně sjednané doby určité dobatrvání smlouvy na dobu neurčitou. V případětrvání smlouvy na dobu neurčitou lze smlouvu vypovědět. Výpovědní doba je3 měsíce a začíná pn/ním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.Další způsoby a podmínky ukončení této smlouvy jsou stanoveny v OPD.

. " 'prasta:“pamati"

  

  

Korespondenční I fakturační adresa: Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, Řepy, 163 00 Praha 618

Prkakhad/kopdne ..
z k úhradě /_M_ěsíční interval.

519? “.

 

   

 
Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaj

racování osobních údajů nezahájmhned ukončí.

 

e usnadní a zefektivní vzájemnou komunikaci a společnost Pražská energetika, a. 5., má oprávněný zájem k využití těchto údajů k přímému
irketingu dle podmínek zasílání obchodních sdělení. Zákazník má právo proti tomuto využítí vznést jakoukoliv formou námitku a v tomto případě společnost Pražská energetika, a. s., toto

100002010705 IHIIIIIIIIIIIIIIII

      

SoSSE/8131052

1
0
0
0
0
7
0
5
1
1
8
7
0
0

/
1
0
0
0
3
2
6
1
8
7
6
5

4
0
b

L
e
t
t
e
r

i
P
A
F
O
R
M
,

a
.
s
.
,
P
H
E
0
2
5

/
0
2
.
1
2



š._ ' “špgcifitage čáióěirišěhošhíjs—ta' f*-
   

Odběrne místo: Žufanova 1098/4, Řepy, 163 00 Praha 17, byt, č-

ČlSlOOdbernehomlsta . , . ., „ _, .. . 81 10669253

f "’"EAN‘é‘isémaiaéaei'nka'c'éaabégného'mgig);'““ " f ' ' j‘"""f3591fag csottéášot

Csmakaznka. , .. „„ .. 3510175713

‘créra'zakaznsckéfiaaeiuz ' " , - ' gostosa

" " n epredetekírořňěrén'tAl
..... lež—5,0.

   

 

',N'ízlsé..nár>ětí . .

 

Typ měřicím zařízení?. ...

Regulační stupeň: ..

„0 lňébřfůšě'héýéÍrňěřeni'), . 7.

7'; " tea;

a) Cena silové elektřiny je smluvní a je sjednána ve formě cenového tarifu ("Produktu silové elektřiny") PRE PROUD BAS

specifikovaného v účinném Ceníku dodavatele PRE PROUD BASIC (dále jen "Ceník"). Ceník je nedílnou součástí té

smlouvy. Dodavatel je oprávněn tento Cenik měnit způsobem sjednaným v OPD (čl. |ll.). Zákazník podpisem te‘

smlouvy výslovně akceptuje čl. lll. OPD.

b) Cena související služby v elektroenergetice je stanovena ve výši podle účinného cenového rozhodnutí Energetické

regulačního úřadu. Příznaná distribuční sazba: 002d.

8.5 pálíš újěčšišhr"

V případě, že zákazník ukončí smlouvu v rozporu s právními předpisy nebo smlouvou nebo dodavatel odstoupí od sml0L

z důvodů na straně zákazníka, zavazuje se uhradit dodavateli smluvní pokutu. Výše smluvní pokuty je uvedena v cen

smluvních pokut č. E_04/2015, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

9. i soůíiías zákazníka '

Rádi bychom s Vámi byli v kontaktu nejen po dobu trvání této smlouvy, ale také max. 5 let po případném ukončení n

poslední společné smlouvy. Nemáme v úmyslu zahlcovat Vás nadměrným množstvím zbytečných informací. Sv

souhlasem si však zajistíte možnost získávat elektronickými prostředky od společnosti Skupiny PRE inform:

o zvýhodněných produktech, které Vám na základě profilování Vašich dat můžeme nabídnout. Více informací o zpracov

osobních údajů (včetně seznamu členů Skupiny PRE) naleznete na

Vámi udělený souhlas můžete kdykoliv odvolat.

Souhlasím s tímto zpracováním osobních údajů.

 

' 10. Závěrečná ujednání

a) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží po 1 vyhotovení a zákaz

po 1 vyhotovení.

b) Tato smlouva má následující přílohy:

1) Obchodní podmínky dodávky komodity č. 12/2021

2) Ceník Pražské energetiky, a. s. PRE PROUD BASIC

3) Ceník smluvních pokut č. E_04/2015

V Praze dne ..............

Dodavatel: ................

 



I I u.ur no LHLUII NH I:l.l:.l'\l I'llI‘IU

Zákaznický účet

NZ_U_PB_O4_2016

 

Obchodm’ Městská část Praha 17

Žalanského 291/12b

Řepy

163 00 Praha 618

 

  

Iyřizuje: Zákaznická linka

tel.: 800 550 055

www.pre.cz/kontakt

V Praze dne 27.04.2022lážený zákazníku,

' návaznosti na uzavření nové smlouvy jsme Vám předepsali na období do první fakturace níže uvedený plánzáloh. Zálohy, prosim, uhraďte odle ' dat splatnosti převodním příkazem z Vašeho bankovního účtu veirospěch bankovního05mm

ako variabilní symbol uveďte číslo Vašeho zákaznického účtu 30454065.

ldre odběrného místa: „

yt č Zufanova 1098/4, Praha 17 — Repy

 

 

 

ariabilni symbol Plán záloh v Kč Datum splatnosti

3454065
1 900,00 14.05.2022

3454065
1 .900.00 14.06.2022

3454065
1 .900,00 14.07.2022

3454065
1.900,00 14.08.2022

3454065
1900,00 14.09.2022

3454065
1900,00 14.10.2022

3454065
1 900,00 14.1 1.2022

)454065
1900,00 14.12.2022

pozdravem

 

adoucí skupiny TeTa

Pražská energetika, a. s.

Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10

 

3045 4005

zapsaná v obchodním re'střiku vedeném M“ ' m v Praze, oddil B, vložka 2405
bankovníspojení:—čuwlČO: 60193913, DIC: C260193913Zákaznická linka PRE: ,_

1
0
0
0
0
7
0
5
1
1
8
4
0
0
/
1
0
0
0
3
2
6
1
8
7
2
4

4
0
b

L
e
t
t
e
r

{
P
A
F
O
R
M
.

a
.
s
.
,
P
H
E
0
2
5

/
0
2
.
1
2





 

z 7 “UL 2322‘ Zakázka číslo:

Obchodní partner: 3510176713

IEdistribuce, a. s., Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5 - zapsaná v , „,

chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

>žka číslo 10158, IČ: 27376516, DIČ: 6227376516

lžený zákazníku, dne

0 fakturaci jsme zaznamenali následující údaje:

Zákaznicky ucet: 30454065

Odběrné místo: 8110669253

!

provedli naši zaměstnanci pro níže uvedené odběrné místo: Převod
;

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroměr Nový Stávaiící

Sériové číslo PRE T569216

Číslo výrobce 05608484

Stavy Počáteční Konečné

T1 M“?

TŽ ; &) f

T3

T4 :1 '7 m arm

DODÁVKA “% ' “* ““““"
 

Faktnásobitel    
 

Obchodní partner a adresa odběrnéňo místa:

Městská část Praha 17

byt č.14

Žufanova 1098/4

163 00 Praha 17 - Řepy

 

Podpis zaměstnance dodavatele:



PREdistribuce, a. s.

Poruchová linka PREdistribuce

Hlášení oruch v dodávce elektrické energie (mimo vnitřní rozvody objektu)

tel.: heathodin denně)

e—mam—

Zákaznic ' ' ka PRE

telaď

  


